

Data e hora da consulta: 11/07/2024 13:00

Usuário: ***.844.613-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70005	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.962.421/0001-17	AV. VITORINO FREIRE S/N AREINHA	65010-917
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098) 2107-8888

Ano	Tipo	Número
2024	NE	534

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167601	1000000000	339039	70138	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/07/2024	Ordinário	0011308-93.2024	-	9.389,80

Favorecido

Código	Nome	CEP
49.645.027/0001-20	ACM BAPTISTA LTDA	65045-245
Endereço		
EURIPEDES CHAVES/RUA 01 17 ANIL		
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

Despesa com a contratação de serviços de organização, planejamento, execução e fornecimento de infraestrutura necessária à realização da Expoimp, no período de 10 a 14/07/2024, e Audiências Públicas em Governador Edison Lobão e Imperatriz, nos dias 10 e 11/07/2024, conforme saldo de Ata (itens 18, 19, 24 e 25) da ARP 21/2024 (ID 2201425), conforme Decisão do Diretor-Geral em exercício (ID 2207471).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Empenho

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 11/07/2024 13:00

Usuário: ***.844.613-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	9.389,80

Subelemento 23 - FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 18: Coffee Break	6.410,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/07/2024	Inclusão	310,00000	20,6800	6.410,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 19: Coquetel.	1.797,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/07/2024	Inclusão	60,00000	29,9500	1.797,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 24: Água.	1.032,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/07/2024	Inclusão	370,00000	2,7900	1.032,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 25: Café.	149,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/07/2024	Inclusão	6,00000	24,9500	149,70

Assinaturas

Ordenador de Despesa

LAIANA CRISTINA HOLANDA DE OLIVEIRA

***.728.783-**

10/07/2024 15:37:56

Gestor Financeiro

LEANA BATISTA NEVES

***.231.213-**

10/07/2024 15:18:08